

Komplementarselskabet Thusgaard El- Center ApS

Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 40 62 84 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Thusgaard El-Center ApS Industrivej 14 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 62 84 87
	Stiftet: 1. juli 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Thusgaard Andersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være komplementarselskab for Thusgaard El-Center K/S.

Hovedaktiviteten i Thusgaard El-center K/S består i drift af el-installationsforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 1. juli 2019, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 18 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/7 2019 - 31/12 2020
Administrationsomkostninger	-8.045	-11.250
Andre driftsindtægter	28.111	34.240
Resultat før finansielle poster	20.066	22.990
Finansielle omkostninger	-636	-292
Resultat før skat	19.430	22.698
Skat af årets resultat	-4.312	-5.522
Årets resultat	15.118	17.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.118	17.176
Disponeret i alt	15.118	17.176

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.110	34.240
Tilgodehavender i alt	<u>28.110</u>	<u>34.240</u>
Likvide beholdninger	57.246	39.708
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.356</u>	<u>73.948</u>
Aktiver i alt	<u>85.356</u>	<u>73.948</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.294	17.176
Egenkapital i alt	<u>72.294</u>	<u>57.176</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	11.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>11.250</u>
Selskabsskat	4.312	5.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.312</u>	<u>5.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.062</u>	<u>16.772</u>
Passiver i alt	<u>85.356</u>	<u>73.948</u>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	17.176	17.176
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	17.176	57.176
Overført via resultatdisponering	0	15.118	15.118
	40.000	32.294	72.294

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/7 2019 - 31/12 2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar for Thusgaard El-Center K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2021 udgør 13.388 t.kr.
